

Claus Henrik Storm Andersen Holding ApS

Dyrehavevej 33, 1., 5800 Nyborg

CVR-nr. 34 73 00 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Claus Henrik Storm Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Henrik Storm Andersen Holding ApS Dyrehavevej 33, 1. 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 34 73 00 67
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
Direktion	Claus Henrik Storm Andersen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Aunslev VVS ApS, Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.604 kr. mod -7.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.650 kr. mod 127.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.604	-7.544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	113.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.566	12.496
Andre finansielle indtægter	56.172	16.217
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.251</u>	<u>-2.856</u>
Resultat før skat	349.883	132.063
1 Skat af årets resultat	<u>-11.233</u>	<u>-4.325</u>
Årets resultat	338.650	127.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	138.650	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-72.262</u>
Disponeret i alt	338.650	127.738

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	483.750	483.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	483.750	483.750
Anlægsaktiver i alt	483.750	483.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.308	266.445
Tilgodehavender i alt	167.308	266.445
Andre værdipapirer og kapitalandele	442.952	91.442
Værdipapirer i alt	442.952	91.442
Likvide beholdninger	333.832	421.830
Omsætningsaktiver i alt	944.092	779.717
Aktiver i alt	1.427.842	1.263.467

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.030.503	891.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	1.310.503	1.171.852
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	91.918	84.340
Anden gæld	25.421	7.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.339	91.615
Gældsforpligtelser i alt	117.339	91.615
Passiver i alt	1.427.842	1.263.467

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	891.853	200.000	1.171.853
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.650	200.000	338.650
	80.000	1.030.503	200.000	1.310.503

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.233	4.325
	<u>11.233</u>	<u>4.325</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	483.750	645.000
Afgang i årets løb	0	-161.250
Kostpris 31. december 2023	<u>483.750</u>	<u>483.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>483.750</u>	<u>483.750</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aunslev VVS ApS, Nyborg	75 %	1.123.517	539.967
		<u>1.123.517</u>	<u>539.967</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for Aunslev VVS ApS' mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til kr. 250.000.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	442.952
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	51.510

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.